
令和 ７年 ２月１８日 

 

会 員 各 位 

 

館林ロータリークラブ 

会長エレクト 本島 克幸 

副 幹 事 藤島  厚 

 

 

ロータリー手帳についてのご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。 

 さて、ロータリアンの皆様にご活用頂いております「ロータリー手帳」に関し

ましてご案内申し上げます。 

次年度ロータリー手帳をご希望の方は下記にご記入の上、２月２４日（月）ま

でに館林ＲＣ事務局宛に必ずご返信下さいます様お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

                                    

ご返信は２月２４日（月・祝）までに 

 

館林ＲＣ事務局 ： ＦＡＸ    ７２－８１８１ 

              Ｅ-ＭＡＩＬ tatebayashi.rc@cc9.ne.jp 

 

２０２５－２０２６年度 ロータリー手帳を希望します。 

 

 

ご氏名                 

 

 

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp

